
16.11.2011         strana: 1 z 2 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 15  ze dne  16. 11. 2011  -  SR 2011-2012 
 
Přítomni:    pp. Kondziolka, Koláček, Šimek, Tichavský, Kopia, Ing. Kotík, Ing. Gross, Mižák 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.11 ze dne 27.10.2011. 
 

- Zápis DK MS KFS č.14 ze dne 10.11.2011 a č.15 ze dne 15.11.2011. 
 

- Zápis KR MS KFS č.11 ze dne 8.11.2011. 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 Poruba  Změna začátku na 10:15 (pův.13:30 hodin) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 126   Poruba 2011 -Hradec n. M.  se odehraje v čt 17.11.11 v 10:15 hod. 
na hřišti:  tráva  

 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 2.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- I.B třída sk.D muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 2.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- KS dorost sk.A - 1.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- KS dorost sk.B - 2.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 



16.11.2011         strana: 2 z 2 

 
4. Chybějící zápisy o utkání: 

 

- I.B třída sk.C muži - 1.kolo, utkání: TJ Sokol Dobrá – TJ Sokol Hnojník   R: p. Plevza M. 

 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži - 11.kolo, utkání: FK Jakartovice – TJ Jiskra Rýmařov (R: p. Mikeska K.). Při kontrole videozáznamu 
členem KR MS KFS p. Ing. Urbancem (viz Zápis KR MS KFS č.11) byly zjištěny následující nedostatky, čímž došlo 
k porušení RS MS KFS článek 23: 

� záběry na vzdálenější straně (vlevo od kamery) nejsou přibližovány a není objektivně posoudit složitější herní 
situace, 

� při udělování ŽK není sledováno místo, kde R napomínání uděluje, ale místo kde se nachází míč. 
STK MS KFS upozorňuje klub FK Jakartovice na výše uvedený nedostatek při pořizování videozáznamu. V případě 
opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- I.A třída sk.A muži - 1.kolo, utkání: TJ Ludgeřovice – FK Bolatice (DS: p. Pavelek Z.). DS ve své Zprávě o utkání 
uvádí pozdní zahájení utkání o 15.minut později po úředně stanoveném začátku z důvodu poruchy PC včetně tiskárny 
u pořádajícího oddílu. STK MS KFS upozorňuje oddíl TJ Ludgeřovice na RS MS KFS článek 9/1 bod c). V případě 
opakování bude postupováno dle RS MS KFS článku 50/1. 

 

- I.B třída sk.A muži - 1.kolo, utkání: TJ Olympia Bruntál – TJ Sokol Chomýž (DS: p. Pala V.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí pozdní zahájení utkání o 15.minut později po úředně stanoveném začátku z důvodu, že pořádající oddíl 
neměl k dispozici tiskopis zápisu o utkání. STK MS KFS upozorňuje oddíl TJ Olympia Bruntál na RS MS KFS 
článek 9/1 bod c). V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článku 50/1. 

 
 

6. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.A třída sk.A muži, 1.kolo: TJ Ludgeřovice – FK Bolatice   = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.C muži, 1.kolo: TJ Falco Doubrava – TJ Sokol Nýdek  = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.C muži, 1.kolo: TJ Sokol Dobrá – TJ Sokol Hnojník   = ve výši 200,- Kč. 

 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.14 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedené rozhodčí za pozdní odeslání Zápisů o utkání: 

- 100,- Kč = Jakub Štrbík. 

 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 23.11.2011 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 16.11.2011. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                    Karel Kondziolka 

místopředseda STK MS KFS 


